THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 676/2005/QĐ-TTg
	Hà Nội , ngày 15 tháng 07 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ NHIỆM ÔNG ĐÀO NGỌC DUNG, BÍ THƯ THỨ NHẤT BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH GIỮ CHỨC CHỦ NHIỆM ỦY BAN QUỐC GIA VỀ THANH NIÊN VIỆT NAM

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Quyết định số 36/1998/QĐ-TTg ngày 13 tháng 02 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam;
Xét đề nghị của Ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam tại Công văn số 32/2005/UBTN ngày 06 tháng 7 năm 2005 về việc thay đổi nhân sự Chủ nhiệm Ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ông Đào Ngọc Dung, Bí thư thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh giữ chức Chủ nhiệm Ủy ban Quốc gia về thanh niên Việt Nam thay ông Hoàng Bình Quân đã nhận nhiệm vụ mới theo sự phân công của Bộ Chính trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ trưởng Bộ Nội vụ và các ông có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	THỦ TƯỚNG

Phan Văn Khải